
 

 - 1 / 2 - 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: O/15/341 

Číslo smlouvy zhotovitele: S150488/Z15144/20PD 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

. 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou 

představenstva, 

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

  

2.  Zhotovitel: TENZA, a.s. 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 3023 

IČ: 25570722 DIČ: CZ25570722 

Bankovní spojení: Komerční Banka Brno - venkov 

Číslo účtu: 743541–641/0100 

Zastoupená: Ing. Michalem Hrubým, předsedou 

představenstva 

 Ing. Františkem Paulíkem, místopředsedou 

představenstva 

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních:  
                                         xxx 

 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: 

 xxx 

Telefon:  xxx 
 
 
 

Z důvodu probíhajících jednání s Holek Production s.r.o. o umístění trasy horkovodu do 

pozemku v jejím vlastnictví na ulici Lazaretní se smluvní strany dohodly na následujících 

úpravách Smlouvy o dílo: 

 



 

 - 2 / 2 - 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Mění se: 
1. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby bez dokladové části 

na adresu objednatele nejpozději do 30 dnů od uzavření písemné dohody o umístění trasy 

horkovodu s Holek Production s.r.o., nejpozději však do 30.9.2016 

2. Zhotovitel se zavazuje předat prováděcí dokumentaci stavby bez dokladové části na adresu 

objednatele nejpozději do 30 dnů od uzavření písemné dohody o umístění trasy horkovodu 

s Holek Production s.r.o., nejpozději však do 30.9.2016 

3. Zhotovitel se zavazuje předat kompletní dokladovou část a zajistit podání žádosti o vydání 

pravomocného rozhodnutí z povolovacího řízení stavby nejpozději do 70 dnů od uzavření 

dohody o umístění trasy horkovodu s Holek Production s.r.o. Součástí této žádosti bude 

veškerá potřebná dokumentace nutná pro vydání tohoto rozhodnutí.   

 

 

VI. PLACENÍ A FAKTURACE 

Mění se: 

1. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel nejpozději do 30.9.2016. Objednatel uhradí konečnou 

fakturu za realizaci předmětu smlouvy v částce snížené o 20% z ceny předmětu smlouvy. 

Zbývající částka bude zhotoviteli uhrazena, až objednatel obdrží upravenou dokumentaci po 

uzavření dohody o umístění trasy horkovodu s Holek Production s.r.o. a právoplatné povolení 

stavby stavebním úřadem (stavební povolení, územní rozhodnutí nebo územní souhlas). 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. O/15/341 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

V Brně dne:……………. 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

 

 

--------------------------------------  -----------------------------------  

Mgr. Petr Hladík        Ing. Michal Hrubý 

 předseda představenstva    předseda představenstva 

         TENZA, a.s. 

 

 

        -------------------------------------- 

         Ing. Petr Fajmon, MBA 

         místopředseda představenstva 

         a generální ředitel 


